
UCHWAŁA NR XXI/147/17
RADY GMINY HAŃSK

z dnia 6 września 2017 r.

w sprawie zmian w Statucie Gminy Hańsk

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm. ), Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr X/70/15 Rady Gminy Hańsk z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie 
ustanowienia Statutu Gminy Hańsk wprowadza się następujące zmiany: w § 6 skreśla się pkt 2 w brzmieniu: 
„Gimnazjum Publiczne im. Józefa Piłsudskiego w Dubecznie”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Hańsk

Piotr Jasiński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 17 października 2017 r.

Poz. 3944


		2017-10-17T12:57:49+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




